別記様式(第 5条関係)

秩父地域運転免許証返納者公共交通利用券交付申請書

年　　月　　日
秩父市長　　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

秩父地域運転免許証返納者公共交通利用券の交付を受けたいので、秩父市秩父地域運転

免許証返納者公共交通利用券交付要綱第 5 条の規定により申請します。なお、秩父地域運

転免許証返納者公共交通利用券の交付に係る審査のため、秩父市長が私の住民登録情報に

ついて関係課に確認することに同意します。

秩父地域運転免許証返納者公共交通利用券受領確認

 市

記

入

欄

扱 者 受付印

書 類 等 確 認

□ 運転免許証の取消通知
□ 穴あき運転免許証
□ 取消通知書への交付済記入

交 付 番 号